Rif. L. d. I. n. 333/16 - FORNITURA ANNUALE DI RICAMBI PER GLI IMPIANTI DI ESAZIONE
PEDAGGIO - Risposte Quesiti

Spett.le Operatore Economico,
in riferimento ai quesiti posti da alcuni Operatori Economici in relazione alla L.d.l. in oggetto, si
specifica quanto segue:

Quesito:

VOCE 6 - per quanto riguarda la garanzia provvisoria viene indicata nella vostra lettera la
possibilita' di utilizzare un assegno circolare quale garanzia provvisoria. Potete confermarci questa
cosa? L'assegno possiamo inviarlo con la documentazione? Se la risposta € positiva, in quale
busta lo inseriamo? Deve essere accompagnato da altri documenti? Al termine della copertura
della garanzia o se la procedura fosse assegnata a qualche altro operatore economico, come
avverra' la restituzione di tale assegno? Ci comunicate I'esatta intestazione di tale assegno?
Risposta:

Qualora la garanzia provvisoria fosse prestata mediante presentazione di assegno circolare, lo
stesso dovra essere intestato a S.p.A. Autovie Venete. Per quanto concerne le modalita di
presentazione e invio della garanzia provvisoria si rimanda a quanto dettagliatamente riportato ai
paragrafi "4 - CONTENUTO DELL'OFFERTA", "BUSTA A - DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA" e al punto 6 del paragrafo "BUSTA A - DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA".

La cauzione provvisoria verra restituita ai sensi dell'art. 93 comma 9 del D. Lgs. 50/16 e s.m.i.

Quesito:

Si chiede se i costi interni aziendali per la sicurezza aziendale possono essere pari a 0.
Risposta:

| costi interni aziendali vanno indicati, ai sensi dell'art. 95 comma 10 del D. Lgs. 50/16 € s.m.i., i
quali devono risultare congrui rispetto all'entita e alle caratteristiche della fornitura, per una
puntuale valutazione della congruita dell'offerta ai fini dell'eventuale giudizio di anomalia della
stessa.

Quesito:

Sirichiede se, al fine di ottenere il totale complessivo, i costi interni aziendali per la sicurezza
devono essere sommati al "totale lotto...".

Risposta:

| costi interni aziendali devono essere indicati separatamente e non vanno computati nel "totale
complessivo lotto" per la fornitura in oggetto, in quanto si intendono gia compresi.

Quesito:

E' possibile offrire un prodotto totalmente compatibile con quelli montati attualmente sulle vostre
macchine, revisionabile, realizzato in alluminio con testine a lunga durata, in materiale SENDUST?
Risposta:

No. Nella lettera di invito la fornitura di prodotti alternativi non & contemplata.

Distinti saluti
S.P.A. Autovie Venete
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